

OL-AN-EBC

Szkolenia z makijażu permanentnego i przedłużania rzęs

Profesjonalne szkolenie z makijażu permanentnego

Kurs obejmuje 36 godzin zajęć teoretycznych i praktycznych z zakresu: mikropigmentacji brwi (cieniowanie i rysowanie włosów), mikropigmentacji brwi ręczną metodą, malowania górnej i dolnej powieki, kajałstrich (biała kreska podkreślająca oko), konturowania ust, cieniowania warg, powiększania i zmniejszania ust. Już od pierwszego dnia można ćwiczyć na własnych modelach. Po zaliczeniu egzaminu końcowego otrzymają Państwo uprawnienia do stosowania opatentowanej metody EBC „Hand method” and Permanent Makeup – kosmetycznego makijażu długotrwałego.

Kurs przedłużania i zagęszczania rzęs

Profesjonalne przedłużanie i zagęszczanie rzęs metodą jeden do jednego (rzęsa do rzęsy) – zwane semipermanentnym lub permanentnym.

Kurs jest prowadzony przez wysoko wykwalifikowanych trenerów. Oferujemy jeden dzień szkolenia indywidualnego (teoria i praktyka), zakończonego zaliczeniem. Szkolenie odbywa się w naszym salonie w Warszawie lub u Państwa w salonie.

**European
EBC
Beauty Concept**

Kontakt:
ul. Wspólna 63A, lok. 10
00-687 Warszawa
tel. 603 330 054, 601 208 489
beczekola@op.pl
www.ol-an-ebc.pl

A 56

ATACHE

Nowa marka na polskim rynku kosmetyki profesjonalnej

Kompleksowa oferta preparatów do twarzy i ciała hiszpańskiej marki ATACHE od kilku miesięcy dostępna jest także dla polskich klientów. Starannie dopracowane produkty tworzą profesjonalne programy o działaniu leczniczym oraz pełną gamę kosmetyków do pielęgnacji domowej.

Zastosowane receptury to efekt wiedzy i ponadtrzydziestoletnich doświadczeń chemików i dermatologów z laboratoriów ASAC Pharma. Szczególną uwagę poświęcono przedwczesnemu starzeniu się skóry. Antyoksydacyjna linia C VITAL, zawierająca czystą witaminę C w postaci trwałej, witaminę E i kwas liponowy, neutralizuje szkodliwe działanie wolnych rodników. Linia VITAL AGE RETINOL, łącząca retinol i koenzym Q10, redukuje zmarszczki i zapewnia zdrowe funkcjonowanie komórek. Atache proponuje także terapie takich dolegliwości jak: nadmierna wrażliwość (linia SOFT DERM), trądzik (linia OILY SKIN), przebarwienia (linia DESPIGMENT), cellulit (linia CORPORAL CARE Anti-cellulite), utrata jędrności (linia CORPORAL CARE Body Lifter).

Unikalne formuły preparatów oraz nowatorskie metody pracy to solidna podstawa atrakcyjnej oferty zabiegów dla szczególnie wymagających klientów.



ATACHE
SCIENTIFIC COSMETIC

SABELL
Kosmetyczne Centrum Dystrybucyjno-Szkoleniowe
02-493 Warszawa, ul. Krańcowa 41
tel. 022 303 99 99, fax 022 863 33 39
atache@sabell.pl, www.atache.pl